
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  
 

                                                         РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                              № 1644-32/VIII                    22 лютого 2023року 

 

Про внесення змін  до Програми соціального захисту населення 
Софіївської громади на 2021-2023 роки 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022  № 2102-ІХ 
«Про введення воєнного стану в Україні», керуючись розділом VI 

«Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу України», 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
беручи до уваги рішення Дніпропетровської обласної ради № 233-14/ VIII 

«Про обласний бюджет на 2023 рік», на підставі статей 34, 51, 52, 53 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до додатків 1 «Паспорт Програми» і 2 «Перелік завдань і 
заходів Програми соціального захисту населення Софіївської громади на 
2021-2023 роки» Програми соціального захисту населення Софіївської 
громади на 2021-2023 роки», затвердженої рішенням селищної ради від 
20.11.2020 № 25-2/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту 
населення Софіївської громади на 2021-2023 роки» (зі змінами), виклавши їх 
у новій редакції згідно з додатками 1,2. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
Софіївської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (голова постійної комісії – Лимарь Н.О.) 

 

Селищний голова                                                  Петро СЕГЕДІЙ 


